
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802743

Prodej bytu 3+1, OV, Meziměstí (okres Náchod), ul. 5. května

Prodej bytu 3+1 v Meziměstí, ul. 5. května
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886959 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Meziměstí (okres Náchod), 5. května

Prodej bytu 3+1 v Meziměstí, ul. 5. května

Prodej bytu o dispozicí 3+1 v 6 N.P - podlaží kde nad vámi již nikdo
nebude - najdete zde výhled na město Meziměstí. Na 66 m2 se
rozkládá udržovaný a velice prosvětlený byt s okny na všechny
světové strany, s balkónem, kde si můžete vychutnávat ranní kávu. 
Budova již prošla kompletní revitalizací. Součástí jsou společné
prostory a také vlastní sklepní kóje. 
Zajímá Vás byt zblízka ? Zavolejte o prohlídku, ukážu Vám jaké jsou
výhody, nebo přijďte, koukněte a kupte byt, který je ihned k
nastěhování. S financováním Vám pomůžeme. Těším se na Vaše
zavolání.

CENA: (za nemovitost) 1 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 6

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802743

Prodej bytu 3+1, OV, Meziměstí (okres Náchod), ul. 5. května

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 66

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jirka Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


